1.4
81Para más productos e información visite www.HellermannTyton.es/fijaciones
Ed
ic
ió
n:
 A
br

SOFTFIX XS 7,0 180,0 45,0 57 TPU Negro (BK) 16 Pzas 115-07190
SOFTFIX S 7,0 260,0 79,0 57 TPU Negro (BK) 12 Pzas 115-07270
SOFTFIX M 11,0 260,0 55,0 123 TPU Negro (BK) 8 Pzas 115-11270
SOFTFIX L 11,0 340,0 90,0 123 TPU Negro (BK) 6 Pzas 115-11350
SOFTFIX XL 28,0 580,0 150,0 360 TPU Negro (BK) 3 Pzas 115-28590
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otras opciones de embalaje también pueden estar disponibles.
Serie SRT para Cantidades Industriales
TIPO
Ancho
(W)
Long.
(L)
Apli.Ø
max. Material Color Contenido Código
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Negro (BK) 50 Pzas 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU Negro (BK) 50 Pzas 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU Negro (BK) 50 Pzas 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Negro (BK) 50 Pzas 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Negro (BK) 10 Pzas 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Negro (BK) 180 Pzas 115-28889
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otras opciones de embalaje también pueden estar disponibles.
¡Con la segunda
lazada cogeremos